檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人資訊工業策進會　函

地址：106 台北市和平東路二段106號11樓

聯絡人：黃郁茹

電話：(02)6631-6765

傳 真：(02)6631-6789

電子郵件：yujuhuang@iii.org.tw

受文者：基隆市教師會

發文日期：中華民國103年6月6日

發文字號：(103)資數字第1031002605號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：翻轉教實務應用分享會(1031002605A-0-0.PDF)

主旨：本會辦理『翻轉教室實務應用分享會』敬請　轉知教師活

動訊息報名參加。

說明：

一、教育科技不僅改變了課室中學生的學習方式，也重新塑造

了學生、知識、師長、學校與社會的關係，中小學如何有

效結合資訊科技進行創新教學的設計與實施，進行「翻轉

教室」(Flipped Classroom)的教學模式，成為教學場域

關心的重要趨勢與課題。

二、本會「彩虹牧場」課程特針對國小到高中學生，規劃資訊

科技、創意健腦、自然奧祕、卓越領袖及人文藝術等不同

領域課程，並導入「翻轉教室」創新教學模式，希望學生

除了專業知識的學習外，同時培養創意思考、問題解決、

群體合作、溝通表達等軟性實力，詳細課程資訊請參考彩

虹牧場官方網站：http://rainbow.iiiedu.org.tw/。

三、本會數位教育研究所與中華民國數位學會於本(103)年6月

18日（三）下午共同辦理「翻轉教室實務應用分享會」，

會中邀請學校老師及彩虹牧場團隊針對「翻轉教室」之教

9

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學設計與執行成果進行分享。

四、為鼓勵教師積極參與本研討會活動，開拓教學新紀元，全

程參與老師將由中華民國數位學習學會於活動結束後核發

研習時數2小時。

五、活動相關訊息請參考附件議程內容，活動報名網站：http

://www.good2u.com.tw/264。

六、本活動為免費參加，敬請 貴會轉知教師踴躍參與，親臨

現場交流指教。

七、本案未盡事宜，請逕洽本會數位教育研究所 黃郁茹小姐

，電話：02-6631-6765，電子郵件：yujuhuang@iii.org.t

w。

正本：中華民國全國教師會、社團法人台北市教師會、新北市教師會、基隆市教師會、

桃園縣教師會

副本： 2014-06-06
15:54:28